

**Leth Holding, Sunds ApS**  
Gl. Sundsvej 28, 7451 Sunds

**CVR-nr. 27 30 75 31**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

---

**Kaj Leth**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leth Holding, Sunds ApS Gl. Sundsvej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 30 75 31 Stiftet: 8. august 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Leth
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	SPEKTRUM advokater Svanekevej 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formuepleje og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246 t.kr. mod 2.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-159.784	-138.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>-159.784</b>	<b>-138.516</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.572	1.336.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.707	30.474
Andre finansielle indtægter	1.741.115	1.043.663
Øvrige finansielle omkostninger	-10.037	-8.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.598.573</b>	<b>2.263.787</b>
Skat af årets resultat	-352.506	-219.098
<b>Årets resultat</b>	<b>1.246.067</b>	<b>2.044.689</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	1.246.067	1.931.689
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.246.067</b>	<b>2.044.689</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	800.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	45.571	0
Andre tilgodehavender	25.184	30.385
Tilgodehavender i alt	<u>70.755</u>	<u>30.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.310.221	9.775.695
Værdipapirer i alt	<u>11.310.221</u>	<u>9.775.695</u>
Likvide beholdninger	51.921	439.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.432.897</u></b>	<b><u>10.245.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.232.897</u></b>	<b><u>11.445.081</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.045.017	10.798.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.170.017</b>	<b>11.036.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.982	82.620
Selskabsskat	0	161.373
Anden gæld	33.898	164.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.880	408.131
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.880</b>	<b>408.131</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.232.897</b>	<b>11.445.081</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.625.882	6.241.379	110.600	9.102.861
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	1.931.689	113.000	2.044.689
Tilbageført på årets afgang	0	-2.625.882	2.625.882	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	10.798.950	113.000	11.036.950
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	1.246.067	0	1.246.067
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.045.017</b>	<b>0</b>	<b>12.170.017</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	10.417.569	892.652
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	916.608	-23.227

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring med tilgodehavende på 0,6 mio. kr. overfor debitors pengeinstitut.